
UCHWAŁA NR LXXII/913/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LIV/706/2022 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 29 września 
2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i za wysługę lat, 
wysokość i warunki wypłacania niektórych innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku 
pracy, a także szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 984 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i za wysługę lat, wysokość i warunki 
wypłacania niektórych innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, a także 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw, stanowiącym załącznik do uchwały nr LIV/706/2022 Rady Miejskiej w Środzie 
Wielkopolskiej z dnia 29 września 2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy 
i za wysługę lat, wysokość i warunki wypłacania niektórych innych składników wynagrodzenia wynikających 
ze stosunku pracy, a także szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, § 11 ust. 3. otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. Tabela dodatków funkcyjnych: 

Lp. Stanowisko kierownicze  Kwota dodatku funkcyjnego  
1. Dyrektor szkoły do 10 oddziałów  od 1.000 zł do 2.500 zł  
2. Dyrektor szkoły od 11 do 30 oddziałów  od 1.500 zł do 3.200 zł  
3. Dyrektor szkoły powyżej 30 oddziałów  od 2.000 zł do 4.400 zł  
4. Wicedyrektor szkoły  od 1.000 zł do 1.800 zł 
5.  Kierownik filii od 200 zł do 400 zł  
6. Kierownik świetlicy  od 100 zł do 150 zł  
7.  Dyrektor przedszkola do 3 oddziałów  od 300 zł do 900 zł  
8. Dyrektor przedszkola powyżej  

3 oddziałów 
od 400 zł do 1.200 zł  

9. Wychowawstwo klasy i oddziału przedszkolnego 400 zł 
10. Opiekun stażu/mentor 150 zł 

”. 

§ 2. W § 11 Regulaminu dodaje się ust. 4 w następującym brzmieniu: 

„4. W szkołach, w których nie ma stanowiska wicedyrektora, nauczyciel wyznaczony przez 
Burmistrza do zastępowania dyrektora w razie jego nieobecności, otrzymuje dodatek funkcyjny 
w wysokości 200 zł za każdy pełny tydzień (5 dni roboczych) zastępowania nieobecnego dyrektora.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A25DD99-7B8E-4DFD-8750-3EA1D1E90495. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A25DD99-7B8E-4DFD-8750-3EA1D1E90495. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXXII/913/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniającej uchwałę nr LIV/706/2022 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 29 września 
2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i za wysługę 
lat, wysokość i warunki wypłacania niektórych innych składników wynagrodzenia wynikających ze 

stosunku pracy, a także szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

W związku z planowanymi podwyżkami wynagrodzeń dla nauczycieli, istnieje konieczność 
wprowadzenia nowego regulaminu. 

Treść regulaminu została uzgodniona ze związkami zawodowymi nauczycieli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A25DD99-7B8E-4DFD-8750-3EA1D1E90495. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/913/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	zm. ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


